MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Corte (altura max. x anchura)
Plano trabajo

Hoja

Potencia

Alimentacién eléctrica
Velocidad

Peso

Peso bruto
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SIERRA PARA HUESOS, HOJA 1550 MM -
TRIFASICO
SO 1550/TR CE

Ref: 0630.11.012
Magnus

Cuerpo de la maquina en aluminio anodizado y mesa de trabajo
€n acero inox.

Motor sellado con grado de proteccién IP 65.
Tensor de la cuchilla ajustable y regulador de grosor incorporado.

Modelo adecuado para tajos, charcuterias, pescaderias, cocinas,
etc.

Suministrado con cinta temperada.

440x370x810 mm
250x170 mm
330x330 mm
1550 mm
0.75kW /1 HP
400V/3/50 Hz
900 rpm

34 kg

40 kg
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