



**SIERRA PARA HUESOS, HOJA 1550 MM -
TRIFÁSICO
SO 1550/TR CE**

Ref: 0630.11.012
Magnus

Cuerpo de la máquina en aluminio anodizado y mesa de trabajo en acero inox.

Motor sellado con grado de protección IP 65.

Tensor de la cuchilla ajustable y regulador de grosor incorporado.

Modelo adecuado para tajos, charcuterías, pescaderías, cocinas, etc.

Suministrado con cinta temperada.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	440x370x810 mm
Corte (altura máx. x anchura)	250x170 mm
Plano trabajo	330x330 mm
Hoja	1550 mm
Potencia	0.75 kW / 1 HP
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Velocidad	900 rpm
Peso	34 kg
Peso bruto	40 kg